

California Kitchen Grønnegade ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. december 2019 - 30. november 2020

CVR-nr. 40 31 08 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Cameron Keith Tomkins-Bergh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

California Kitchen Grønnegade ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 31 08 94
Stiftet: 4. marts 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Cameron Keith Tomkins-Bergh, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af restaurationsvirksomhed samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 620.020 kr. mod 224.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206.533 kr. mod 3.479 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har igangsat afvikling af selskabets aktiviteter i 2021.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og om nødvendigt givet gældseftergivelse for at reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2019 - 30/11 2020	4/3 2019 - 30/11 2019
Bruttofortjeneste	620.020	224.506
2 Personaleomkostninger	-736.512	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.034	-70.027
Driftsresultat	-205.526	4.479
Øvrige finansielle omkostninger	-2.007	0
Resultat før skat	-207.533	4.479
Skat af årets resultat	1.000	-1.000
Årets resultat	-206.533	3.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.479
Disponeret fra overført resultat	-206.533	0
Disponeret i alt	-206.533	3.479

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	247.500	277.500
	<u>247.500</u>	<u>277.500</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.592	246.456
	<u>191.592</u>	<u>246.456</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
Deposita	193.440	289.806
	<u>193.440</u>	<u>289.806</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	632.532	813.762
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	352.877
Andre tilgodehavender	37.126	0
Periodeafgrænsningsposter	20.235	0
	<u>57.361</u>	<u>352.877</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>302.827</u>	<u>254.074</u>
Likvide beholdninger		
	360.188	606.951
Omsætningsaktiver i alt		
Aktiver i alt	992.720	1.420.713

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-203.054	3.479
	<u>-153.054</u>	<u>53.479</u>
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.209	83.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	801.035	1.268.716
Anden gæld	104.530	14.277
	<u>1.145.774</u>	<u>1.366.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>1.145.774</u>	<u>1.366.234</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>992.720</u>	<u>1.420.713</u>
Passiver i alt		

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har igangsat afvikling af selskabets aktiviteter i 2021.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og om nødvendigt givet gældseftergivelse for at reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/12 2019 - 30/11 2020	4/3 2019 - 30/11 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	736.512	150.000
	<u>736.512</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. november 2020 i alt 202 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, California Kitchen Holding ApS CVR-nr. 37 78 45 24. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.